dias úteis para recebimento de propostas adicionais conforme Intenção de Contratação 

nº009/2025 publicada no Diário Oficial do Município no dia 12 de fevereiro de 2025 onde 
obtivemos duas propostas adicionais sendo uma delas a de menor valor e vencedora da 
dispensa nº009/2025, com o valor total de: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais),conforme 
especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: ANDERSON LAZARO DE PAULA SILVA. 

CNPJ: 11.874.785/0001-48 

Ribeirão Vermelho, 17 de fevereiro de 2025.  

João Paulo da Silva Leite 
Agente de Contratações